Pos. Art.-Nr. Benennung MaRe St. | Bedarf|i
1* 3212 4003 51|Propeller rostfrei 1
1* 3212 4003 50|Propeller 1
2* 3810 4224 50|Gehause mit aufgew. Stator 1
3* | 3240 4208 50|Rotor komplett 1
4 2184 4185 1 [Getriebekasten 1
5 2184 4132 50{Buchse 1
6 | 21824203 50|Motordeckel 1
7 2163 4311 50(kleiner Deckel 1
8* 2124 4208 50| Spindelwelle 1
9* 2014 4303 50|Zahnrad 1

10* | 3930 4441 50|Klemmenbrett komplett 1
11 2163 4421 50|Stopfbuchsenflansch 1
12 | 2002 4406 50|Einlage fir Endtille 1
13* 826 844 13|Dichtungsring 1
14* 826 844 04 |Knickschutztille 1
15* 411 400 26|Kabel 12G x 2.5 10 m
16* | 3103 4422 50(Schraubstépsel mit Magnet G 3/8 1
17* | 2103 4421 50|Schraubstdpsel G 3/8 1
18* 355 009 02|Kegelrollenlager 30209 2
19* 342 208 00|Kugellager 6308 A 1
20* 342 208 78|Kugellager 6308 2RS 1
21* 387 130 50|Gleitringdichtung MG1/50 G60 1
22* 828 312 53|0-Ring 125 x 3 1
23* 828 320 05|0-Ring 200x 5 1
24* 828 308 53|0-Ring 85x3 1
25* 828 317 03|O-Ring 170 x 3 1
26* 828 960 90|Wellendichtring 60 x 90 x 10 1
828 960 95|Wellendichtring - alte Ausfiihrung 60x90x 13 1
27 362 000 09|Mutter KM 9 1
28 362 000 08|Mutter KM 8 1
29 363 100 09|Scheibe MB 9 1
30 363 100 08|Scheibe MB 8 1
31 885 700 21|Dichtungsscheibe 17 x 24 x 2 2
32 387 116 45| Schneckengewindeschelle 16 - 25 1
33 304 510 31|Imbusschraube M10 x 30 - rostfrei 2
34 331 601 03|Federscheibe 10,2 - rostfrei 16
35 304 510 36|Imbusschraube M10 x 35 - rostfrei 8
36 304 508 31|Imbusschraube M8 x 30 - rostfrei 6
37 331 600 83|Federscheibe 8,2 - rostfrei 10
38 304 510 26|Imbusschraube M10 x 35 - rostfrei 12
39 304 508 13|Imbusschraube M8 x 12 - rostfrei 6

40* 828 960 90|Wellendichtring 60 x 90 x 10 1
41 2460 4435 00|Feder 12x 8 1
42 339 000 40|Sicherungsring fur Welle J 40 2
43 339 100 90|Sicherungsring fur Bohrung @ 90 1

44* | 2044 4302 50|Ritzel 1
45* 326 608 50|Sicherungsstift @8 x50 1
46* 828 302 22|0O-Ring 22x2 1
47* | 2012 4443 50| Verschleilfring unter Wellendichtring 1
48 | 2047 4302 00{Labyrinth 1
49 828 304 82|O-Ring fuir Wellendichtringhtlse 48 x 2 1
50* 828 309 03|O-Ring unter Lager 6308 2RS 90x 3 1
51 310 810 16|Sechskantschraube M10 x 16 - rostfrei 1
52 885 700 55|Dichtungsscheibe 10x16x 1,5 1
53 | 2184 4123 50|Feuchtesensor 1
54 216 343 0950|Lagernabe (am Stator) 1
55 1044 5800 | Distanzring fur Wellendichtring 90 x 80 x 6 1
Ersatzteilliste Ihr Spezialist fiir landwirtschaftliches Bauen!

Hubert Weber GmbH

*3> Siidring 23 - 54634 Bitburg
Tel 06561-7036 - Fax 06561-2028
mail@weber-bitburg.de

Tauchmotor-Riihrwerk Typ:
AT-Mix 13M4P
7,5kW




